OBRAZAC I
NABAVA NOVIH POMAGALA, PRIBORA | OPREME
ZAHTJIEV ZA ISPLATU

Popunjava podnositelj zahtjeva (PCELARY):

TRAZENI IZNOS POTPORE: *|€

*Upisati ukupni iznos ra¢una bez PDV-a.

1. | Ime i prezime:

2. | Mjesto, br. poste, ulica i kuéni broj:

3. | Telefonski broj:

4. | E-mail:

5. | OIB: ‘ ‘ ‘ ‘

6. | Evidencijski broj péelara:

7. | **Broj kosnica:

8. | IBAN podnositelja zahtjeva: | ‘ ‘ ‘ ‘ | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ | | | |

**Priznaje se broj kosnica iz Evidencije pcelara i pcelinjaka
Specifikacija prilozenih ra¢una:

RB | Racun izdan od: Broj racuna DaturrT:1 éiclilzvanja Iznos rgéuna u IzngsD r\ef:r&aebez
1.
2.
3.
4,
5.
UKUPNO:

Zahtjevu prilazem:

- dokumentaciju sukladno c¢lanku 16. stavak 2. Pravilnika o provedbi intervencija u Sektoru pcelarstva unutar
StrateSkog plana Zajednicke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. do 2027. (Narodne novine, broj
24/2023, 46/2024, 90/2024, 105/2025) (u daljnjem tekstu: Pravilnik)

Napomena:

- na original rac¢una upisati kemijskom olovkom: ISP 2026. (za god. 2026.), ISP 2027. (za god. 2027.), raun
ucitati na AGRONET u PDF formatu

- korisnik je duzan za financiranu opremu voditi evidenciju na Obrascu X

IZIJAVA

Svojim potpisom potvrdujem da:

- su podaci navedeni na zahtjevu istiniti,

- sam upoznat s odredbama provedbe intervencija iz sektoru péelarstva unutar StrateSkog plana i Pravilnika,

- ¢u omoguciti kontrolu na terenu i/ili inspekcijski nadzor,

- ¢u Cuvati presliku zahtjeva i dokaznu dokumentaciju 5 godina od dana podnosenja zahtjeva,

- ¢u se odazvati pozivu Agencije za placanja za potrebe dopune zahtjeva i dokumentacije u roku 10 dana od dana
zaprimanja obavijesti o dopuni,

- nisam po prilozenim racunima ostvario potporu iz drugih izvora financiranja i

- nisam s dobavljacima povezan vlasnickim odnosima.

Svi osobni podaci prikupljeni temeljem Javnog natjecaja i zahtjeva prikupljaju se i obraduju u svrhu provedbe Javnog
natjecaja, obrade zahtjeva korisnika i informiranja javnosti, u skladu s propisima koji ureduju zastitu osobnih i drugih
podataka, posebno Uredbom (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeéa od 27. travnja 2016. o zastiti pojedinaca u vezi
s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ (Opcéa
uredba o zastiti podataka) (SL L 119, 4.5.2016.)

Datum: Pecat i potpis/Potpis:

Nakon oznacene Intervencije Il na AGRONET-u, podnositelj zahtjeva duzan je u ZIP komprimiranu mapu
na AGRONET-u ucitati ovaj popunjeni obrazac i svu dokumentaciju propisanu Pravilnikom.

Stranica l od 2



NASTAVAK OBRASCA I

Nabava novih pomagala, pribora i opreme

Zahtjev za isplatu

Specifikacija priloZenih racuna:

RB

Racun izdan od: Broj racuna

Datum izdavanja
racuna

I1znos racuna u €

1znos racuna bez
PDV-au€

UKUPNO PRIJENOS (S 1. STRANICE ZAHTJEVA):

| N o

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

UKUPNO:

Datum:

Pecat i potpis/Potpis:

Nakon oznacene Intervencije Il na AGRONET-u, podnositelj zahtjeva duzan je u ZIP komprimiranu mapu
na AGRONET-u ucitati ovaj popunjeni obrazac i svu dokumentaciju propisanu Pravilnikom.
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